OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 anpensi 2023 r.

MaBHbI pacnopsiguTenb, pacnopsanTerb, nonyyarens GomKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,

rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS
neduunTa GropxkeTta

AaMuHUCTpauma ANTapckoro Cenbckoro noceneHus PoMogaHoBCKOro MyHULMNANbHOIO panoHa
Pecny6nuku Mopaosusi

Bropxet AnTapckoro cenbckoro noceneHust PomogaHoBCKoro MyH1LmMnanbHoro paioHa Pecny6nukm

HaumeHoBaHue Griopxeta MopgoBsusi

MepuoanYHOCTL: MecsyHasi kBapTanbHas, ronosas
EouHuua nsmepenns: pyo6.

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO
masa no BK

no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.04.2023

04303944

909

89640405

383

Kog YTBepxaeHHble WcnonHeHo

Kon pnoxopa

HaumeHoBaHwve nokasatens

cTpo-
Kn

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

6lomKeTHbIe
HasHaveHust

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

1744 600,00

199 336,10

199 336,10

B TOM 4ucne:

Hanor Ha goxoabl hu3nyeckux nuuy, ¢ 010 [182 1010201001 1000 : 110 22 500,00 1876,64 -
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY

nnarexy, B TOM Yucre No OTMEHEHHOMY)

1876,64

20 623,36

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢ 010 [182: 1010203001 1000 : 110 - 937,65 -
[0X0[0B, MOSy4YEHHbIX (OU3NYECKUMM
n1uammn B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepauum (nepepacyeTsbl, HeoVMKa 1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY

nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

937,65

Hanor Ha goxoabl hu3nyeckux nuuy ¢ 010 [182 1010203001 3000 -10,00 -
[OXOA0B, MONYYEHHbIX (U3UYECKUMM
n1uaMm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanoroeoro kogekca Poccuiickoi
DdegepaLmn (CyMMbl AEHEXHbIX B3blCKaHWA|
(wTpadoB) N0 COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy CornacHo 3aKOHOAATENbLCTBY

Poccuiickon Penepaumn)

-10,00

EAvHbI cenbCKOXO3ANCTBEHHDI Hanor 010 |182: 1050301001 1000 : 110 5 000,00 1800,90 -

(nepepacyeTbl, HeloMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

1 800,90

3199,10

Hanor Ha uMyLLLecTBO hn3nYecknx nuL, 010 [182 1060103010 1000 : 110 150 100,00 -8 162,24 -
B3MMaeMblii N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexuns,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY

nnarexy, B TOM 4Yucre No OTMEHEHHOMY)

-8 162,24

158 262,24

3emerbHbIN Hamnor ¢ opraHu3aLmm, 010 |182: 1060603310 : 1000 : 110 40 000,00 18 656,00 -
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,

PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKuxX
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY

nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

18 656,00

21 344,00




3emenbHbIV Hanor ¢ U3nYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Y1ucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

309 200,00

-122 113,62

-122 113,62

431 313,62

[loxoapl OT cAauu B apeHay umylLecTBa,
HaxofsiLLEerocsi B onepaTuBHOM
YNpaBneHUn OpraHoB ynpasneHns
CerbCKNUX NOCENEHNN 1 CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHui (3a UCKMYeHnem
MMYyLLIECTBA MYHULMNAbHBIX GIOMXKETHbIX
1 aBTOHOMHbIX YYpEeXEeHNI)

010

909

1110503510

0000

120

7 600,00

1906,77

1906,77

5693,23

[oTauum GlogkeTam Cenbckmx noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKXeTHON
obecneveHHoCTY K3 GlomxeTa cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2021500110

0000

150

542 600,00

134 400,00

134 400,00

408 200,00

[oTauun GrogkeTam cenbCKkuUx NoceneHun
Ha nopaepXKy Mep no obecneveHmo
cbanaHcMpoBaHHOCTUN GIOIKETOB

010

909

2021500210

0000

150

258 300,00

64 500,00

64 500,00

193 800,00

Mpoune cybenmanm BropxeTam cenbeknx
nocenexHumn

010

909

2022999910

0000

150

180 000,00

43 219,00

43 219,00

136 781,00

Cy6BeHLMM GrogxkeTam cenbekux
NOCeNeHnii Ha BbINOMHeHne
nepefaBaeMbIX NMONHOMOYMI CyObEKTOB
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2023002410

0000

150

600,00

600,00

Cy6BeHLuM brogkeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLeCTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, [AE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KommuccapuaThl

010

909

2023511810

0000

150

109 300,00

27 325,00

27 325,00

81 975,00

Mex6lomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlogKeTam CEmnbCKUX
noceneHunin n3 61o4XKeTOB MyHULMNANbHbBIX
palfioHOB Ha OCYLLECTBMEHWE YacTu
NOMHOMOYUI MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOTIO 3Ha4eHWsi B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHbIMU COrNaLLEeHUsMU

010

909

2024001410

0000

150

119 400,00

35 000,00

35 000,00

84 400,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBEpPXKOEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- Kon pacxona 6rogKeTHbIE TamuTe! GiomKETHBIX 6 N0 nmuTam
p no GrogkeTHOM knaccudmkaumm A obs3atenscTB 4epe3 (huHaHcoBbIe Hepes barKosckne HekaccoBble uToro o accUrHoBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxogbl 6lopketa — Bcero 200 X 2004 629,00 2004 629,00 290 462,12 - 290 462,12 1714 166,88 1714 166,88

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0102: 65100 i 41150 121 280 803,00 280 803,00 32 091,00 - 32 091,00 248 712,00 248 712,00

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [909:0102: 65100 : 41150 129 113 671,36 113 671,36 16 202,00 - 16 202,00 97 469,36 97 469,36

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0102: 65100 i 44205 121 100 000,00 100 000,00 27 558,00 - 27 558,00 72 442,00 72 442,00

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [909:0102: 65100 : 44205 129 1810,00 1810,00 - - - 1810,00 1810,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0104: 65200 i 41110 121 308 160,00 308 160,00 46 073,50 - 46 073,50 262 086,50 262 086,50

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 [909:0104: 65200 : 41110 129 117 267,00 117 267,00 16 463,67 - 16 463,67 100 803,33 100 803,33

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909:0104: 65200 i 41120 244 426 747,00 426 747,00 69 353,07 - 69 353,07 357 393,93 357 393,93

Ans obecneyeHunst roc. (MyHULL.) HYXa

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 [909:0104: 65200 : 41120 247 50 000,00 50 000,00 15 648,46 - 15 648,46 34 351,54 34 351,54

Ynnata opraHv3auwii Hanora Ha 200 |909:0104: 65200 ; 41120 851 5 000,00 5 000,00 - - - 5000,00 5 000,00

MMYLLIECTBO OpraH13aLmii n 3eMenbHOro

Hanora

Ynnata npounx Hanoros, c6opoB 1 uHbIx | 200 [909:0104: 65200 i 41120 852 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 3 000,00

nnarexen

Ynnara wrpados 1 neHei 200 |909:0104: 65200 i 41120 853 1000,00 1000,00 - - - 1 000,00 1 000,00

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0104: 65200 i 44205 121 80 000,00 80 000,00 15 661,00 - 15 661,00 64 339,00 64 339,00

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909:0104: 89100 : 77150 244 600,00 600,00 - - - 600,00 600,00

Ansa obecneyeHmns roc. (MyHWLL.) HYXa

PesepBHble cpeacTBa 200 |909:0111: 89100 : 41180 870 5 000,00 5 000,00 - - - 5 000,00 5 000,00

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (909:0203: 17302 : 51180 121 81 700,00 81 700,00 20 987,00 - 20 987,00 60 713,00 60 713,00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BaHocel no obasatensHomy coupansHomy | 200 |909:0203: 17302 i 51180 129 24 600,00 24 600,00 6 338,00 - 6 338,00 18 262,00 18 262,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTOo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHWKaM rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (909:0203: 17302 : 51180 244 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 3 000,00

Ansa obecneyeHmns roc. (MyHWLL.) HYXa

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0409: 13001 i 44102 244 119 400,00 119 400,00 10 000,90 - 10 000,90 109 399,10 109 399,10

Ans obecneyeHunst roc. (MyHULL.) HYXa

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [909:0503: 10007 : 43040 244 114 814,00 114 814,00 - - - 114 814,00 114 814,00

Ansa obecneyeHmns roc. (MyHWLL.) HYXa

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0503: 10008 i 43010 244 60 000,00 60 000,00 - - - 60 000,00 60 000,00

Ans obecneyeHunst roc. (MyHULL.) HYXa

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 [909:0503: 10008 : 43010 247 65 000,00 65 000,00 14 085,52 - 14 085,52 50 914,48 50 914,48

WHble neHcuu, coumanbHble agonnatbl 200 |909:1001: 89100 i 03010 312 41 500,00 41 500,00 - - - 41 500,00 41 500,00

K NEHCMAM

0O6cnyxuBaHMe MyHMLMNAaNbHOro gonra 200 [909:1301: 89100 : 41240 730 1 556,64 1 556,64 - - - 1 556,64 1 556,64
PesynbraT ucnonHexuus Gromxera 450 x x x -91 126,02 - -91 126,02 x x
(aeconumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOH MCTO‘-IHI/IKaquVIHaHCVIpOBaHMﬂ 6}0ﬂ>KETHbIe yepes cbI/IHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHa4yeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x - 91 126,02 - 91 126,02
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenute JaHHY obrnacTb 1 HaXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenuTe JaHHY obracTb 1 HaxXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKy». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 - | —| x | -| —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x 91 126,02 - 91 126,02 x
(ctp. 810 + 820)

®dopma 0503127, c. 4



®dopma 0503127 c. 4

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa ”cquMKa«dMHaHCMpOBaHM“ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 91 126,02 - x 91 126,02 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -199 336,10 - x -199 336,10 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 290 462,12 - x 290 462,12 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x > ] x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 X x x > 2 x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb M.X. Ky3seB PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep H.P. Adaposa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

®opma 0503127, c. 5

PykoBoguTens

(ynonHomo4eHHoe nnuo)

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

3 anpens 2023 .

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



